
KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ KLADNO
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

183/1 není evidováno

183/6 není evidováno

183/17 není evidováno

st.453 není evidováno

st.454 není evidováno

st.455 není evidováno

st.456 není evidováno

st.457 není evidováno

st.459 není evidováno

st.460 není evidováno

st.626 není evidováno

st.712 není evidováno

Podkladem pro hranici pozemku letiště je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

k.ú. Pletený Újezd 721751 (Pletený Újezd)

k.ú. Velká Dobrá 778303 (Velká Dobrá)

říjen 2018       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ KLADNO
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letiště je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

122/6 není evidováno

říjen 2018       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


